
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 
 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 5/2017 
privind acordul autorităţilor publice locale ale comunei Vetiş pentru înfiinţarea 

parcului industrial „Renovatio”, comuna Vetiş, jud. Satu Mare 
 

           Consiliul local al comunei Vetiş judetul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară, 
azi 25.01.2017, 
          Văzând proiectul de hotărâre iniţiat de către primarul comunei Vetiş, raportul de 

specialitate, expunerea de motive precum şi raportul comisiei de specialitate; 

          Având în vedere prevederile art. 17 alin. (1) lit. i) al Legii nr. 186/2013 privind 

constituirea şi funcţionarea parcurilor industriale şi prevederile Ordinului nr. 2.980 din 

24 septembrie 2013, actualizat, privind aprobarea condiţiilor de acordare a măsurilor de 

sprijin pentru investiţiile realizate în parcurile industriale, 

         În temeiul art. 36, art. 39, art. 45 alin. 2 lit. a și art. 115 alin.1 lit. b din Legea 

215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

                                                 HOTĂRĂŞTE : 

             Art.1  Se aprobă acordul autorităţilor publice locale ale comunei Vetiş pentru 

înfiinţarea parcului industrial „Renovatio”, comuna Vetiş, jud. Satu Mare, situate pe 

Drumul Careiului nr. 11 – DN 19 Satu Mare – Oradea. 

            Art.2 Prezenta hotărâre se comunică SC Renovatio Logistic Parc SRL, primarului 

comunei Vetiș și Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare. 

 
Vetiş, la  25.01.2017 

 
 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
              BIRO ATILLA 
                                                                                          Contrasemnez,  
                                                                                         S E C R E T A R 
                    Jr. ANCA-MARIA POP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Total consilieri  15 , Prezenti 10, Pentru  10 voturi, Impotriva 0 voturi, Abtineri 0 voturi 


